
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-03-13T11:51:17           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1651480

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  13/03/2023    T:11:51:12. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

9BA0DEC8-1BF3-416D-AAA0-956D5D1E39FA

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1627846

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230311

Caja: 005 Num.Tra:    70

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA5.00 37.96SERVILLETA PETALO 12 - 420 PZ                                                                                                                                                                           189.80H87 11.39 16 %28.55 0 % 0.00

50131800 PZA2.04 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                236.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.84 39.50SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          112.18H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 63.25CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            253.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.83LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             131.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 17.85LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         107.11H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA5.00 43.00CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        214.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA2.00 137.50CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      275.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.80GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        39.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.80GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           39.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.80GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          39.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.80GELATINA D GARI UVA 50-120GR                                                                                                                                                                            39.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA7.00 7.87FLAN D GARI VAINILLA 50-140GR                                                                                                                                                                           55.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.80GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           39.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.80GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          39.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 7.08SOPA MODERNA ESTRELLA 20-200GR                                                                                                                                                                          42.45H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 14.33SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                43.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 16.29TOALLA DE COCINA MR BIG 200 HD 12-1 PZ                                                                                                                                                                  48.88H87 0.00 16 %7.82 0 % 0.00

Bhp2068Qu7rvY1q4eujv6KzGRN7gjH0hW4G0Hyf/Pu7b3wkIV8i0mUXBj3I7ne59bSVUOKYKBo5/B/KZVaOAVlALx27LMyR2TqUtMiYJefQOu7sGj078JeEg5c7a7iHL91I3bJVT+I5508DIGsI

CbZSQSGHcus2Jp50w9qWLUepWD2UJlyQMn1bdH5pgT+sYTrt1FxoAqPMLJ+3o7FMyys3bMXqlhLgEdeRrxh4T0FrtEVlm3AqFa6ETV4GeYAIS1lVaTt0FYk1y07kLZNAX3+Zhp/6cnssk

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1627846|2023-03-13T11:51:12|28|00001000000510477834|1944.54|11.39|MXN|1969.52|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|P01|14111705|2002020|5.000000|H87|PZA|SERVILLET
A PETALO 12 - 420 PZ Promocion|37.96|189.80|11.39|178.41|002|Tasa|0.160000|28.55|50131800|01105015|2.040000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|116.10|236.84|236.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.840000|H87|PZA|SALC
HICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|39.50|112.18|112.18|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|4.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|63.25|253.00|253.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA  CLASICA  12-1
LT|21.83|131.00|131.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|17.85|107.11|107.11|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|5.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR|43.00|214.98
|214.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|2.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|137.50|275.00|275.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR|9.80|39.20|39.20|002|Tasa
|0.000000|0.00|50192400|9800122|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|9.80|39.20|39.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON  50-120GR|9.80|39.20|39.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|980013
0|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI UVA 50-120GR|9.80|39.20|39.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9801005|7.000000|H87|PZA|FLAN D GARI VAINILLA 50-140GR|7.87|55.10|55.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GA
RI MORA 50-120GR|9.80|39.20|39.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|9.80|39.20|39.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000525|6.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA ESTRELLA 20-200GR|7.08|42.
45|42.45|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|3.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG|14.33|43.00|43.00|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2304003|3.000000|H87|PZA|TOALLA DE COCINA MR BIG 200 HD  12-1  PZ|16.29|48.88|48.88|002|Tasa|0.160000|
7.82|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|36.37|36.37||

iGUflXuVspOuw2T/35rIyFOqeDwQfQ5kpf8Skr5A8vlAiWgipqy7BOMYd3inXvnPE6lyM2CuCrDeT22gtL6xa7CjmQq2Gfe2f8YfxQCSxpkY+4PokSr/Iht4heRTw3SnN//cfvUW3YSyPLfD9/Viqa

SSYqsYeddzxwUPsJmK2ca8QlJB+ljKyNuGrUM/WUC5R74P2YbLHMUsR5/MJ7zm8w7/Xk6I+Wm0hVqEscUcEDcRp1xE6Ayzz83yWnwlv2/uNssPDb7azyXRlCxdtgH5qYCscLugxlTJmh

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|9BA0DEC8-1BF3-416D-AAA0-956D5D1E39FA|2023-03-13T11:51:17||Bhp2068Qu7rvY1q4eujv6KzGRN7gjH0hW4G0Hyf/Pu7b3wkIV8i0mUXBj3I7ne59bSVUOKYKBo5/B/KZVaOAVlALx27L

MyR2TqUtMiYJefQOu7sGj078JeEg5c7a7iHL91I3bJVT+I5508DIGsICbZSQSGHcus2Jp50w9qWLUepWD2UJlyQMn1bdH5pgT+sYTrt1FxoAqPMLJ+3o7FMyys3bMXqlhLgEdeRrxh4T0FrtEVlm3AqF

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 52/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

75.8818PARTIDAS ARTICULOS

1,969.52

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,944.55

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

36.37

DESCUENTO  $ 11.39

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


